

Årsredovisning

för

LOBO Maskin i Norrköping AB

556977-8490

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sjögren, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för LOBO Maskin i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet av byggmaskiner och därtill hörande utrustning samt tjänster relaterade till detta.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	448	266	340	0
Resultat efter finansiella poster	68	146	-100	-1
Soliditet (%)	18	26	6	100

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat till följd av ökad i verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 156	116 224	165 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		116 224	-116 224	0
Årets resultat			60 731	60 731
Belopp vid årets utgång	50 000	15 068	60 731	125 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 068
årets vinst	60 731
	75 799
disponeras så att i ny räkning överföres	75 799
	75 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

447 752

266 103

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

447 752

266 103

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-233 027

-13 816

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-146 302

-105 911

Summa rörelsekostnader

-379 329

-119 727

Rörelseresultat

68 423

146 376

Resultat efter finansiella poster

68 423

146 376

Resultat före skatt

68 423

146 376

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 692

-30 152

Årets resultat

60 731

116 224

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	498 381	404 422
Summa materiella anläggningstillgångar		498 381	404 422
Summa anläggningstillgångar		498 381	404 422
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 384
Övriga fordringar		89 649	38 880
Summa kortfristiga fordringar		89 649	48 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 053	182 350
Summa kassa och bank		118 053	182 350
Summa omsättningstillgångar		207 702	230 614
SUMMA TILLGÅNGAR		706 083	635 036

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 068

-1 156

Årets resultat

60 731

116 224

Summa fritt eget kapital

75 799

115 068

Summa eget kapital

125 799

165 068

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

548 246

439 202

Skatteskulder

25 539

24 267

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 499

6 499

Summa kortfristiga skulder

580 284

469 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

706 083

635 036

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 880	432 730
Inköp	240 261	164 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	837 141	596 880
Ingående avskrivningar	-192 458	-86 547
Årets avskrivningar	-146 302	-105 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 760	-192 458
Utgående redovisat värde	498 381	404 422

Norrköping 2023-03-30

Ulf Sjögren

Ulf Sjögren